



FICHE PRODUIT – OATLY BARISTA 1L

NOM ET NUMERO D'ARTICLE :

Boisson à l'avoine Oatly Barista Edition 1L – Article n° 61670

DESCRIPTION DU PRODUIT :

Boisson d'avoine moussante additionnée de vitamines et de minéraux.

ORIGINE DE PRODUCTION : PAYS-BAS

INGREDIENTS :

Eau, AVOINE 10%, huile de colza, correcteur d'acidité (phosphate dipotassique), minéraux (carbonate de calcium, iodure de potassium), sel, vitamines (D2, riboflavine, B12).

ALLEGATION PRODUIT : Sans noix, lait, soja et sans OGM.

AVIS AUX CONSOMMATEURS : Convient aux végétaliens, aux végétariens et aux personnes intolérantes au lactose.

DUREE DE CONSERVATION : 365 JOURS

STOCKAGE & CONSERVATION : Stockage Ambient (2°C – 25°C).

Une fois ouvert, à conserver au frais (< 8°C, limite inférieure à 2°C) et à consommer dans les 5 jours.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES – 100ML

Énergie	257 kJ/61 kcal
Graisses	3,0 g
dont acides gras saturés	0,3 g
Glucides	7,1 g
dont sucres	3,4 g*
Fibres alimentaires	0,8 g
Protéines	1,1 g
Sel	0,10 g
Vitamine D	1,1 µg (22%**)
Riboflavine	0,21 mg (15%**)
Vitamine B12	0,38 µg (15%**)
Calcium	120 mg (15%**)
Iode	22,5 µg (15%**)

* Sucres naturels d'avoine.

** Des valeurs nutritionnelles de référence.



PARAMETRES CHIMIQUES :

	Limites spécifiées	Méthode
pH	7,5 ± 0,3	pH mètre
Matière sèche (%)	12,2 ± 1,0	Analyseur d'humidité
Densité (kg/l)	1,033	

DECLARATION D'ALLERGENES :

	Présence	Peut contenir	Commentaire
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et produits à base de céréales.	OUI	NON	Avoine < 0,1 % d'autres céréales que de l'avoine
Crustacés et produits à base de crustacés	NON	NON	
Oeufs et produits à base d'oeufs	NON	NON	
Poissons et produits dérivés	NON	NON	
Arachides et produits à base de cacahuètes	NON	NON	
Soja et produits à base de soja	NON	NON	
Lait et produits à base de lait	NON	NON	
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque ; amandes (<i>Amygdalus communis</i> L.), noisettes (<i>Corylus avellana</i>), noix (<i>Juglans regia</i>), noix de cajou (<i>Anacardium occidentale</i>), noix de pécan (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch), noix du Brésil (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistaches (<i>Pistacia vera</i>), noix de macadamia ou du Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>)	NON	NON	
Céleri et produits à base de céleri	NON	NON	
Moutarde et produits à base de moutarde	NON	NON	
Graines de sésame et produits dérivés	NON	NON	
Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/kg)	NON	NON	
Lupin et produits à base de lupin	NON	NON	

Mollusques et produits à base de fruits	NON	NON	
---	-----	-----	--

Conformément au règlement CE n° 1169/2011

Autres

Végane	Oui
Biologique	Non

Processus/Emballage :

Le produit est traité UHT puis conditionné dans des conditions aseptiques. Le produit répond aux exigences de stérilité commerciale.

Responsabilité en matière de produits :

L'opération de production et la composition du produit sont gérées conformément à la législation européenne en vigueur et aux actes codifiés. Cela comprend, sans toutefois s'y limiter, les réglementations couvrant :

- Législation alimentaire générale ((CE) n° 178/2002)
- Hygiène des denrées alimentaires ((CE) n° 853/2004)
- Informations alimentaires ((CE) n° 1169/2011)
- Additifs alimentaires ((CE) n° 1333/2008) et ((CE) n° 231/2012)
- Arômes ((CE) n° 1334/2008)
- Critères microbiologiques ((CE) n° 2073/2005)
- Contaminants dans les denrées alimentaires ((CE) n° 1831/2003)
- Niveaux maximaux de résidus de pesticides ((CE) n° 396/2005)
- Rayonnement ionisant ((1999/2/CE et 1999/3/CE)
- Statut OGM ((CE) n° 1829/2003 et (CE) n° 1831/2003)
- Matériaux en contact avec les aliments ((CE) n° 1935/2004) et ((CE) n° 10/2011)

STANDARD GFSI :

Le site de production est certifié selon un référentiel GFSI. La production met en œuvre les pratiques GMP et HACCP.

DONNEES LOGISTIQUES :

PRODUIT - UNITE DE CONSOMMATION	
Brique Unité de consommation	1,0 L
GTIN 12/13	7394376616709

Dimension Unite	77.9x76.7x208.1 mm
Poids brut brique	1.064 kg
Poids net brique	1.033 kg
CAISSE	
Nombre d'unités par caisse	6 pcs
GTIN 14	27394376616703
Dimension de la caisse (DxWxH)	229x162x218 mm
Poids brut caisse	6.502 kg
Poids net caisse	6.198 kg
PALETTE	
Couches	5
Caisses par couche	24
Caisse par palette	120
Palette GTIN	37394376616700
Dimension incluant la hauteur palette (DxWxH)	1200x800x1255 mm
Poids brut palette	805 kg
Poids net palette	744 kg